AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0207/2022
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0088/2022
OBJETO: O objeto da presenta licitação é a confecção de cortinas para varão em tecido blackout, aquisição
de varão, para todas as Escolas da Rede Municipal de Ensino e aquisição de tecido Oxford para Escola de
Educação Infantil Arco-Íris, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas no Termo de
Referência, Proposta de Preço e nas condições previstas no Edital.

Vencedor: E. G. N. RODRIGUES - EIRELI - ME (CNPJ 03.488.047/0001-34),  no Anexo I/Lote 0001 - itens:
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, totalizando R$ 45.461,15 (quarenta e cinco mil e quatrocentos e sessenta e um reais e
quinze centavos).

Iguatemi/MS, 17 de novembro de 2022.

Onildes Barros Rodrigues
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 17 de novembro de 2022.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal